平成３０年３月３０日

各 位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 蔭山 秀一

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括ﾁｰﾑ長 朝日 英治

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

Ａ種優先株式の交付価額の修正に関するお知らせ

 当社が平成１８年７月７日に発行いたしました第三者割当による第１回Ａ種優先株式につい

て、下記のとおり交付価額が修正となりますので、お知らせいたします。

                    記

１．交付価額の修正

（銘柄） （修正後価額） （修正前価額）

株式会社ロイヤルホテル第１回Ａ種優先株式 1,973.9 円 2,127 円

２．修正日

平成３０年４月１日

３．修正理由

  本優先株式の募集要項に規定された交付価額の修正条項の適用によるものです。

以上